
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 13.12.2019

uzavřené dle ust. § 2586 a násl, zákona č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku

Článek 1. Smluvní strany
1.1. Objednatel:

Město Žďár nad Sázavou
IČ: 00295841
DIČ: CZ00295841
Se sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
Zastoupená: Ing. Martinem Mrkosem, ACCA - starostou města
Bankovní spojení:

(dále jen jako „objednatel")

1,2. Zhotovitel:

Společnost “PKSstavby + AQUASYS - Jamská"
Se sídlem: Žcfár nad Sázavou
Peněžní ústav:
Čísío účtu:

Vedoucí společník: PKS stavby a.s.
Se sídlem: Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou
Zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 930
Zastoupený: Ing. Petrem Pejchalem - předsedou představenstva
Ing. Jaroslavem Kladivou - ředitelem společnosti
IČO: 46980059
DIČ: CZ46980059

Společník: AQUASYS spol, s r.o.
Se sídlem: Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou
Zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 26547
Zastoupený: Jiřím Peřinou - jednatelem společnosti
ÍČO: 25344447
DIČ: CZ25344447

Postavení společníků určuje společenská smlouva ze dne 20.11. 2019.

(dále jen jako „zhotovitel")

uzavírají tento dodatek č. 1, kterým se smlouva o dílo uzavřená mezi smluvními stranami dne
13.12. 2019 mění a doplňuje následovně:

Článek 2. Předmět dodatku

2.1. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu díla a celkové ceny díla v důsledku nutnosti provést
vícepráce a neprovádět méněpráce, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné
pro provedení díla (rekapitulace dle změnového listu č. 01 - 010, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí
tohoto dodatku).



Článek 3. Cena díla

3.1. Z výše uvedených důvodů dochází ke změně ceny díla, a proto se v Článku IV. Cena za Dílo, mění
text odst. IV. 1, a stávající cena díla se nahrazuje novvm zněním textu odst. IV.1. ve znění :

IV.1. Cena za provedení předmětu Díla dle této Smlouvy je určena dohodnutou smluvní cenou stanovenou
na základě položkového rozpočtu a odsouhlasených změnových listů (příloha č. 1 Dodatku č. 1) ve výší:

Cena díla dle SOD 77 640 788,45 Kč bez DPH
Cena dodatku č. 1 4 963 873.81 Kč bez DPH

Cena díla celkem bez DPH: 82 604 662,26 Kč bez DPH
Cena díla celkem včetně DPH 21%: 99 951 641,33 Kč včetně DPH

Finanční náklad (poplatek za dodavatelský úvěr
za postoupení pohledávek) dle SOD: 9 054 000,00 Kč
Finanční náklad dle dodatku č. 1 579 885,79 Kč
Finanční náklad celkem 9 633 885.79 Kč

Cena celkem: 109 585 527,12 Kč
/slovy: jedno sto devět milionů pět set osmdesát pět tisíc pět set dvacet sedm korun českých včetně DPH a
dvanáct haléřů

Článek 4. Závěrečná ustanovení

4.1. Ostatní ustanovení a ujednání původní smlouvy o dílo zůstávají nadále beze změny a v platnosti.

4.2. Dodatek číslo 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

4.3. Tento dodatek má tři strany a je sepsán ve čtyřech rovnocenných stejnopisech, z nichž každý má
platnost originálu, přičemž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení obdrží zhotovitel. Nedílnou
součástí dodatku jsou níže uvedené přílohy.

Článek 3. Cena díla

3.1. Z výše uvedených důvodů dochází ke změně ceny díla, a proto se v Článku IV. Cena za Dílo, mění
text odst. IV. 1, a stávající cena díla se nahrazuje novvm zněním textu odst. IV.1. ve znění :

IV.1. Cena za provedení předmětu Díla dle této Smlouvy je určena dohodnutou smluvní cenou stanovenou 
na základě položkového rozpočtu a odsouhlasených změnových listů (příloha č. 1 Dodatku č. 1) ve výší:

Cena díla dle SOD 77 640 788,45 Kč bez DPH
Cena dodatku č. 1 4 963 873.81 Kč bez DPH

Cena díla celkem bez DPH: 82 604 662,26 Kč bez DPH
Cena díla celkem včetně DPH 21%: 99 951 641,33 Kč včetně DPH

Finanční náklad (poplatek za dodavatelský úvěr 
za postoupení pohledávek) dle SOD: 9 054 000,00 Kč
Finanční náklad dle dodatku č. 1 579 885,79 Kč
Finanční náklad celkem 9 633 885.79 Kč

Cena celkem: 109 585 527,12 Kč
/slovy: jedno sto devět milionů pět set osmdesát pět tisíc pět set dvacet sedm korun českých včetně DPH a 
dvanáct haléřů

Článek 4. Závěrečná ustanovení

4.1. Ostatní ustanovení a ujednání původní smlouvy o dílo zůstávají nadále beze změny a v platnosti.

4.2. Dodatek číslo 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

4.3. Tento dodatek má tři strany a je sepsán ve čtyřech rovnocenných stejnopisech, z nichž každý má 
platnost originálu, přičemž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení obdrží zhotovitel. Nedílnou 
součástí dodatku jsou níže uvedené přílohy.



4.4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně, vážně, prosti jakéhokoliv omylu, nikoliv
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.

Přílohy dodatku:

Příloha č. 1 - změnové listy

Článek 5. Podpisy smluvních stran

Za zhotovitele Za objednatele
2 9 -09 - imVe Žďáře nad Sázavou dne Ve Žďáře nad Sázavou dne

jríg. Petr Pejchal 4ng. Martin Mrkos, ACCA
předseda představenstva starosta města

Ind. Jaroslav Kladiva
ředitel společnosti

AQUASYS spol.
Jiří Peřina '

jednatel společnosti



SEZNAM ZL-TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA PRO PRŮMYSLOVOU OBLAST JAMSKÁ ll-ETAPA-l.ČÁST
Odpočet Přípočet Cena celkem Kč (bez DPH)

CENA STAVBY CELKEM 82 604 662 Kč
CENA STAVBY VYSOUTĚŽENÁ 77 640 788 Kč
CENAVCP + MP - 2 635186,62 Kč 7 599 060,43 Kč 4 963 873,81 Kč

ZL01 Změna délky protlaku pod komunikací 0,00 174 874,48 174 874 Kč
ZL02 Změna trasy splaškové kanalizace -1 337 709,61 477 938,15 S59 771 Kč
ZL03 Záchytný drén 0,00 142 495,48 142 495 Kč
ZL04 Sjezd "STŘECHOKOMPLEX" -24 364,65 335 055,56 310 691 Kč
ZL05 Sjezd "ŠIMUROA" -52 978,46 411359,31 358 381 Kč
ZLO6 Změna zatřídění hornin Splašková kanalizace -806 827,93 3 084 077,67 2 277 250 Kč
ZL07 Změna vodovodního potrubí -169 011,11 330 750,00 161739 Kč
ZL08 Změna zatřídění hornin DK rekonstrukce + Dešťová kanalizace -135 049,60 1943 361,21 1 808 312 Kč
ZL09 Změna zatřídění hornin Vodovod řady -109 245,26 66 155,96 43 089 Kč
ZLO10 Úprava komunikace Jamská - obruby + živice mimo SUS 0,00 632 992,62 632 993 Kč

SEZNAM ZL-TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA PRO PRŮMYSLOVOU OBLAST JAMSKÁ ll-ETAPA-l.ČÁST

Odpočet Přípočet Cena celkem Kč (bez DPH)

CENA STAVBY CELKEM 82 604 662 Kč
CENA STAVBY VYSOUTĚŽENÁ 77 640 788 Kč
CENAVCP + MP - 2 635186,62 Kč 7 599 060,43 Kč 4 963 873,81 Kč

ZL01 Změna délky protlaku pod komunikací 0,00 174 874,48 174 874 Kč
ZL02 Změna trasy splaškové kanalizace -1 337 709,61 477 938,15 S59 771 Kč
ZL03 Záchytný drén 0,00 142 495,48 142 495 Kč
ZL04 Sjezd "STŘECHOKOMPLEX" -24 364,65 335 055,56 310 691 Kč
ZL05 Sjezd "ŠIMUROA" -52 978,46 411359,31 358 381 Kč
ZLO 6 Změna zatřídění hornin Splašková kanalizace -806 827,93 3 084 077,67 2 277 250 Kč
ZL07 Změna vodovodního potrubí -169 011,11 330 750,00 161739 Kč
ZL08 Změna zatřídění hornin DK rekonstrukce + Dešťová kanalizace -135 049,60 1943 361,21 1 808 312 Kč
ZL09 Změna zatřídění hornin Vodovod řady -109 245,26 66 155,96 43 089 Kč
ZLO 10 Úprava komunikace Jamská - obruby + živice mimo SUS 0,00 632 992,62 632 993 Kč


